EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPÉIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

44.483.444/0001-09, com sede administrativa na Rua Dr. José de Moura Resende, nº 572, Município de

Pompéia, Estado de São Paulo, neste ato representado por sua Prefeita Municipal ISABEL CRISTINA ESCORCE

JANUÁRIO, no uso de suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, conforme disposições constantes do Edital Normativo do Concurso

Público nº 001/2017 e suas retificações. Os candidatos aprovados e assim aptos a participarem das Provas

Práticas deverão observaram atentamente todas as instruções contidas no Edital Normativo e suas

retificações e as constantes neste Edital que seguem abaixo.

DA PROVA PRÁTICA PARA OS CARGOS DE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, PEDREIRO E

MOTORISTA II

Artigo 1º - A prova pratica para os cargos de OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, PEDREIRO E MOTORISTA

II será realizada no dia 28 de janeiro de 2018 (domingo) no Recinto Mário Zaparolli, na Rua Eurico Gaspar

Dutra S/N, Bairro Juscelino Kubitschek (JK), Pompéia - SP com horário de início conforme especificado no

ANEXO 01 deste edital.

Artigo 2º - Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 minutos do horário

estipulado. O candidato que não comparecer no dia e horário marcados nesse edital, será

automaticamente eliminado.

Parágrafo Único: Os candidatos para os cargos de Operador de Máquinas Pesadas e Motorista II deverão

portar CNH válida e na categoria exigida para o cargo, sob pena de estarem impedidos de realizar a prova

e consequentemente eliminados deste Concurso.

E assim, para que se dêem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente

Edital que vai publicado nesta data nos em sítio eletrônico (internet) e em mural Editalício.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Pompéia(SP), 19 de janeiro de 2018.

ISABEL CRISTINA ESCORCE JANUÁRIO

Prefeita Municipal de Pompéia

ANEXO 01

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA DO CARGO DE MOTORISTA II – INÍCIO 13:00h dia 28/01/2018 (DOMINGO)

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO CPF PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS PROVA TEÓRICA MÉDIA FINAL

1.   755705  23/07/1972  FABIO ROBERTO RISSATO 135.677.918-26 22,50 20,00 17,50 25,00  85,00 85,00

2.   766488  06/04/1953  OSCAR DIAS MARTINS 040.530.178-23 20,00 12,50 25,00 22,50  80,00  80,00

3.   754829  15/05/1986  MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO 221.704.228-97 20,00 22,50 12,50 25,00  80,00  80,00

4.   765172  22/12/1958  LUIZ ROBIM 961.542.688-15 17,50 17,50 15,00 22,50  72,50  72,50

5.   753942  28/02/1967  ANTONIO ANTONIO APARECIDO DE SOUZA 601.109.539-91 15,00 20,00 17,50 20,00  72,50  72,50

6.   765932  30/09/1983  LUCAS BEM BATISTA DE OLIVEIRA 323.673.748-48 17,50 22,50 15,00 17,50  72,50  72,50

7.   754621  10/12/1985  THIAGO WILIAN BARBOSA BUCKE 332.525.228-10 17,50 22,50 12,50 20,00  72,50  72,50

8.   765967  27/02/1992  OSCAR RODRIGO 396.021.378-60 20,00 20,00 10,00 20,00  70,00  70,00

9.   755398  06/09/1984  TIAGO ALBERTO MESQUITA 227.060.938-70 12,50 17,50 17,50 20,00  67,50  67,50

10.   747699  30/05/1985  LUCAS APARECIDO DA SILVA SANTOS 339.852.508-39 12,50 15,00 15,00 20,00  62,50  62,50

11.   765658  30/07/1972  JOMAR MONTEIRO DA SILVA 152.519.538-79 12,50 12,50 15,00 20,00  60,00  60,00

12.   756752  31/08/1979  ENOKLEY DUTRA DA SILVA 005.743.649-51 10,00 22,50 10,00 17,50  60,00  60,00

13.   760677  28/12/1962  ADAO RODRIGUES 044.621.448-56 10,00 17,50 17,50 12,50  57,50  57,50

14.   757990  07/05/1961  MAKOTO SERGIO YASSUDA 015.706.488-32 7,50 12,50 15,00 20,00  55,00  55,00

15.   764446  10/06/1961  AGUINALDO GOMES DE OLIVEIRA 026.525.988-64 12,50 15,00 10,00 15,00  52,50  52,50

16.   767059  28/12/1974  EDIVALDO SILVA 120.672.278-90 12,50 10,00 15,00 15,00  52,50  52,50

17.   763462  30/06/1976  RODNELI ANTONIO CASARI 254.423.358-35 12,50 10,00 12,50 15,00  50,00  50,00

18.   765669  31/12/1980  HENRIQUE EVANDRO PRANDO BORRASCA 297.364.108-03 7,50 15,00 12,50 15,00  50,00  50,00

19.   763203  20/06/1984  MARCEL MUCCIATTO MENDES 313.221.378-03 7,50 12,50 17,50 12,50  50,00  50,00

20.   748443  28/02/1992  RUBERLEI ASSOLARI 425.507.278-78 10,00 10,00 15,00 15,00  50,00  50,00

21.   767208  18/11/1993  LUCAS GASQUE 421.468.168-13 10,00 12,50 7,50 20,00  50,00  50,00

ANEXO 01

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA AOS CARGOS DE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS E PEDREIRO

 INÍCIO 13:00h dia 28/01/2018 (DOMINGO)

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Posição  Nº INSC  Data Nasc  CANDIDATO  CPF  Português  Matemática  Conhecimentos Gerais  Conhecimentos Específicos
Prova teórica  Média final

 1   749427   06/10/1963   Claudemir Ferreira dos Santos  059.380.498-81 17,50  5,00  12,50  17,50   52,50   52,00

CARGO: PEDREIRO

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO CPF PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS PROVA TEÓRICA MÉDIA FINAL

1.   748155  14/05/1984  JEFFERSON ZOMPERO DE MORAIS 326.962.598-79 20,00 15,00 25,00 15,00  75,00  75,00

2.   754857  28/11/1978  VANDERLEI GOMES DE OLIVEIRA 263.217.758-86 20,00 15,00 12,50 12,50  60,00  60,00

3.   766399  17/06/1962  JOSE APARECIDO DAS NEVES SILVA 036.623.408-01 7,50 17,50 15,00 15,00  55,00  55,00